



DN FORMED
BRNO s.r.o.



NEZNP00G5KKR

Faktura - daňový doklad č.FV22601177



Dodavatel:		Adresát:	
DN FORMED Brno s.r.o. Hudcova 76a 612 48 Brno IČ: 46982604 DIČ: CZ46982604 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8289		Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11 669 02 Znojmo	
Odběratel:		Pobočka:	
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 11 669 02 Znojmo IČ: 00092584 DIČ: CZ00092584 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl P, vložka 1229		Kontaktní osoba: Ing. František Patočka, MBA Zakázky: ZP20601475 Dodací listy: DL22601197 Obj.odběratele: kupní smlouva Vystavil: Andrea Brzobohatá Telefon: 770 144 113 Referent: Jan Ventruba	
Datum vystavení:	12.1.2023	IBAN:	CZ26 0300 0000 0003 7736 5413
Datum uskutečnění zdan. plnění:	12.1.2023	Bankovní spojení:	377365413/0300
Datum splatnosti:	11.2.2023	Variabilní symbol:	22601177
Forma úhrady:	Bankovním převodem	Dodací místo:	

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Slevy	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
N071.0000	Odsávačka MEDELA Basic - elektrická	17,00	ks	49 000,00	10%	44 100,00	749 700,00	21%
	<i>Recyklační příspěvek</i>	17,00	ks	7,81			132,77	21 %
N077.0741	Vozík s eurolíštou pro el. odsávačky MEDELA Basic a Dominant Flex	17,00	ks	10 200,00	10%	9 180,00	156 060,00	21%
N077.0085	Láhev 2,5 l pro Medela vaky,	17,00	ks	818,00	10%	736,20	12 515,40	21%
N077.0086	Medela vak 2,5 l - 1 ks	17,00	ks	46,00	10%	41,40	703,80	21%
N077.0521	Držák láhve na eurolíštu, plastový	17,00	ks	392,00	10%	352,80	5 997,60	21%
N077.1008	Stop ventil, modrý transparentní, s úchytem - 1 ks	17,00	ks	24,79	10%	22,31	379,27	21%
NB011500004	Hadice odsávací PVC CH25 se 2 konektory, 200 cm - nesterilní	17,00	ks	23,00	10%	20,70	351,90	21%
N014.0114	Odsávačka MEDELA Clario AC/DC - el./bateriová	1,00	ks	24 800,00		24 800,00	24 800,00	21%
	<i>Recyklační příspěvek</i>	1,00	ks	1,68			1,68	21 %
N014.0024	Odsávačka MEDELA Clario TONI pro děti AC/DC - el./bateriová	1,00	ks	24 800,00		24 800,00	24 800,00	21%
	<i>Recyklační příspěvek</i>	1,00	ks	1,68			1,68	21 %
N074.0001	Set - láhev 0,5l + víčko, Clario/Clario TONI	2,00	ks	1 025,00		1 025,00	2 050,00	21%
N074.0007	Brašna, Clario/Clario TONI	2,00	ks	3 312,00		3 312,00	6 624,00	21%

Celkové součty CZK:

Položky celkem - základ:	984 118,10
- DPH:	206 664,80
Sleva celkem bez DPH:	102 856,46

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	984 118,10	206 664,80
Doklad celkem:		1 190 782,90 CZK

Celkem k úhradě: **1 190 782,90 CZK**

Recyklační příspěvek celkem bez DPH: 136,13 CZK

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti.
Prosím, plat'te na účet uvedený na této faktuře.



Zakázka je financována v rámci projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem, registrační číslo Projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016387

Děkujeme za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujist'ujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři. Společnost DN FORMED Brno s.r.o. je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL a je také zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů dle platné legislativy. ZP jsou dodávány ve shodě s platnou legislativou vztahující se ke zdravotnickým prostředkům.

Fakturu převzal: